
Comune di Caldarola
Provincia di Macerata

P.zza Vittorio Emanuele    n. 13 62020 Caldarola (MC)
Tel.    0733/905529 - Fax 0733/905808

e-mail: comune@caldarola.sinp.net pec: comune.caldarola.mc@legalmail.it 

C.F. e P.IVA: 00217240431 – Cod. ISTAT: 043 006 – Cod. Cat. B398

ESITO DI GARA (Art. 98 D.Lgs. N. 50/2016)

1.  ENTE COMMITTENTE: COMUNE DI CALDAROLA, 62020 (MC),  Via Rimessa
10, Tel. e fax 0733/905529, Sito internet: www.comune.caldarola.mc.it; 

2. ENTE APPALTANTE: COMUNE DI CALDAROLA, 62020 (MC), Via Rimessa 10,
tel. 0733.905529; http://www.comune.caldarola.mc.it/; 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:Aperta; 

4.  OGGETTO DELL’APPALTO:  lavori  di  PNRR -  M2C4 -  Inv.  2.2  -  MESSA IN
SICUREZZA DI STRADE E PONTI IN LOCALITÀ VALCIMARRA. IMPORTO A
BASE DI GARA DI 206.345,47 DI CUI 10.023,26 PER ONERI DI SICUREZZA NON
SOGGETTI A RIBASSO, IVA ESCLUSA. - - CUP B91B20000540001CIG 9481615C36;

5. CLASSIFICAZIONE DEI LAVORI:
A) Categoria PREVALENTE:

Categoria OG 3 ( Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, lin ) Classifica 206.345,47 per
Euro 206.345,47 (pari al 100,00 sul totale dei lavori);

B) Categorie SUBAPPALTATIBILI O SCORPORABILI:
Categoria OG 3 ( Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, lin -    ) Classifica I per  Euro
206.345,47 -  Categoria  Scorporabile:  NO -  Qualificazione  obbligatoria:  SI -  Categoria
Subappaltabile: SI - 100%;

6. DATA AGGIUDICAZIONE : I lavori sono stati aggiudicatiDeterminazione a firma del
Responsabile del Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata del Comune di Caldarola n.
493 in data 01-12-2022; 

7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Massimo ribasso D.L. 32/2019.

8. N. OFFERTE RICEVUTE: n. 17, 

10. N. Imprese escluse: NESSUNA,

11.  NOME  E  INDIRIZZO  AGGIUDICATARIO:  FRANCUCCI  SRL ,  con  sede  a
TREIA (  MC  )-  CAP  (  62010  )  –  in  VIA  FIRENZE  6  ,  p.i.  01241490430,  pec:
francuccisrl@legalmail.it; 

Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata – Via Rimessa, 10 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2

COMUNE DI CALDAROLA, Prot. n.0001236 del 30-01-2023 interno Cat.6 Cl.5



Comune di Caldarola
Provincia di Macerata

P.zza Vittorio Emanuele    n. 13 62020 Caldarola (MC)
Tel.    0733/905529 - Fax 0733/905808

e-mail: comune@caldarola.sinp.net pec: comune.caldarola.mc@legalmail.it 

C.F. e P.IVA: 00217240431 – Cod. ISTAT: 043 006 – Cod. Cat. B398

12. IMPORTO DELL’APPALTO: Euro 176.543,76 (esclusa IVA);

13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 15,18%;

15.  INFORMAZIONI  SU  PROCEDURE  DI  RICORSO:Comune  di  COMUNE  DI
CALDAROLA,  Via  Rimessa  10  -  62020  -  Caldarola,  Tel.  0733/905529,  pec:
comune.caldarola.mc@legalmail.it;

16. DATA PRESENTE AVVISO: 30-01-2023;

Il Responsabile del Procedimento
Spinaci Andrea **

**documento informatico sottoscritto in forma digitale ai sensi del D.Lgs.
82/2005 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata – Via Rimessa, 10 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2

COMUNE DI CALDAROLA, Prot. n.0001236 del 30-01-2023 interno Cat.6 Cl.5


